Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Щелковская средняя общеобразовательная школа М91»

Нохчийн Республикан Шелковски муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни бюджетан юкьараллин учреждени «Шелковокера

юккъера юкъарадешаран ишкол М91»

ПРРПСАЗ

Л'9501 сентября 2022год
ст. Щелковская

Об организации методической работы
в МБОУ «Щелковская СОШ МЛ »
в 2022-2023 учебном году.

С целью организации и проведения методической работы в 2022-2023
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать методический совет в составе

и Юс пова М.Ш. Учитель изики и математики
Газ ева А.А. Учитель истоии и обществознанияш Кос мова Х.3. Учитель начальных классови Кужулов А.Х. Учитель с изической культуы

1.1 Контроль за работой методического совета и оказания практической
помощи в работе возлагаю на методиста школы Омариеву Л.К.

2. Организовать работу педколлектива над методической темой:
«Развитие профессиональной компетентности педагога как фактор
повышения качества образования в условиях реализации ФГОС».

Срок: в течение года
Ответственные: методический совет

3. Установить деловые контакты с рядом высших учебных заведений с
целью выбора возможностей для дальнейшего обучения выпускников.

Срок: первый триместр
Ответственные: Даудова Т.А.

Создано в Scanner Pro

4. Провести:
31) Открытые уроки и разработать методические темы всем учителям
претендующим на повышение тарификационного разряда при
проведении аттестации.

Срок: первый триместр
Ответственные: Омариева Л.К., Даудова Т.А., Нухаева М.А.

б) принять участие во всех предметных школьных И районных
олимпиадах.

5. Разработать план работы методического совета.
Срок: до 15 сентября 2022 года

Ответственные: Омариева Л.К., члены методического совета.

Директор ШКОЛЫ.’ ч‚‚/`З.Л. Чулаева/

Создано в Scanner Pro